



جذب ۲۰۰ طلبه خارجی دوهزار طلبه  
راز موفقیت حوزه علمیه  
ولی عصر (عج) خونسار



ثبت نام برای اعزام  
دانشجویان به عتبات  
تا ۱۸ آذر ادامه دارد



رئیس جمهور در جمع صمیمی مردم شاهرود:

# ملت ایران نمی گذارد لبخند بر لب دشمن بنشیند

رئیس جمهور، در جمع صمیمی مردم شاهرود پیروزی های ملت بزرگ ایران طی ۴۰ سال گذشته در برابر آمریکا به عنوان دشمن ظالم و ستمگر را کم نظیر خواند و تاکید کرد: آمریکا بداند که ملت بزرگ ایران پیروزی نهایی نبرد لبخند بر لبان دشمنانش بنشیند. رئیس جمهور در ادامه برنامه های سفر کاروان تدبیر و امید به استان ها وعده داده شده بود، مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

با دانشجویان این استان دیدار خواهیم کرد.

**برنامه های رئیس جمهور در استان سمنان**

رئیس جمهور، پیروزی های ملت بزرگ ایران طی ۴۰ سال گذشته در برابر آمریکا به عنوان دشمن ظالم و ستمگر را کم نظیر خواند و تاکید

عظیم الشان اسلام (ص)، گفت: در این ایام میهمان وطن و زادگاه خود بودن نعمت و سروری دیگر دارد. دکتر روحانی، استان سمنان را استانی پنهانور، حائز اهمیت و استراتژیک برای کشور دانست و اظهار داشت: شاهرود مرکز علم، فقه و عرفان بوده و دارای مردمانی دلاور و زیبایی های طبیعی از جمله جنگل در شمال و کویر در جنوب است.



رئیس جمهور با بیان اینکه امروز روز آزمایش و امتحان بزرگ تاریخی برای ملت بزرگ ایران است، گفت: امروز روزی است که برای اولین بار پس از ۴۰ سال مبارزه آمریکا به عنوان دشمنی ظالم و ستمگر، ملت ایران به پیروزی های کم نظیر دست یافته است. دکتر روحانی با تاکید بر اینکه ملت ایران نخواهد گذاشت که لبخند بر لبان دشمن نقش ببندد، افزود: آمریکا به دنبال کودتا در این کشور بود و تجزیه ایران و جدا کردن خوزستان را با حمله اقلیای دنبال می کرد و با تحریم قصد شکستن کشور را داشت، اما هرگز موفق نبود.

رئیس جمهور با تبریک میلاد با سعادت و عطر آگین پیامبر

کرد: آمریکا بداند که ملت بزرگ ایران پیروزی نهایی نبرد خواهد بود و اجازه نخواهد داد لبخند بر لبان دشمنانش بنشیند. حجت الاسلام و المسلمین دکتر حسن روحانی روز سه شنبه در اجتماع مردم استان سمنان در ورزشگاه تختی شاهرود سخنرانی کرد.

سایر برنامه های رئیس جمهور به این شرح است حضور در جلسه شورای اداری و جلسه توسعه و سرمایه گذاری استان سمنان و بهره برداری از طرح ها و پروژه های زیربنایی، صنعتی و عمرانی این استان از دیگر برنامه های رئیس جمهور در این سفر است.

رئیس جمهور افزود: همچنین در این سفر حدود ۷۰ طرح و پروژه جدید نیز به مردم استان وعده داده می شود که در سال های باقیمانده از دولت دوازدهم اجرا خواهند شد. دکتر روحانی افزود: در این سفر همچنین در اجلاس سراسری نماز و مراسم ۱۶ آذر در دانشگاه سمنان حضور خواهیم یافت و

ادامه در صفحه ۷

## حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای در ابتدای درس دیروز: اطلاق قانون «بازنشستگان» درست نیست

دیروز طلبه ای سر من داد کشید، من هم قدری تند شدم  
«از ایشان معذرت خواهی می کنیم»



حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی، صبح دیروز (سه شنبه ۱۳/۹/۱۳۹۷) در ابتدای درس خارج فقه با اشاره به سؤال روز گذشته یکی از طلاب از ایشان درباره ی قانون منع به کارگیری بازنشستگان و انتساب بازگرداندن بعضی بازنشستگان به اجازه ی رهبر انقلاب، توضیحاتی در خصوص این قانون و همچنین اجازه های صادر شده برای به کارگیری بعضی افراد بازنشسته در مشاغل بیان کردند.

بازنشسته هانی که طبق قانون باید برکنار بشوند، اینها را برمیگردانند و این را به پای شما می نویسند، یعنی به پای من. البته این محبت است، این نشان دهنده ی این است که این برادرمان نسبت به اینکه یک چیزی را به ما نسبت می دهند که ایشان نمی پسندند، ناراحت است. منتها اشکال این بود که سر من داد می کشید. (خند می خورد و حسان) من هم به ایشان یک قدری تند گفتم آقا چرا داد می کشید؟! به هر حال ما خواستیم از ایشان هم معذرت خواهی کنیم.

طلبه: من معذرت می خواهم، ببخشید.  
امام خامنه ای: خیلی خوب، ما هم از شما معذرت می خواهیم.

**اطلاق قانون «منع بکارگیری بازنشستگان» درستی نیست**

این قانون بازنشستگان، یک قانون بسیار خوبی است. این از آن قوانینی است که ما به آن احتیاج داشتیم،

### جلالی، رئیس مرکز پژوهش های مجلس خبر داد: دستور دکترا لاریجانی برای اصلاح قانون منع بکارگیری بازنشستگان

رئیس مرکز پژوهش های مجلس از دستور دکترا لاریجانی به مرکز پژوهش ها برای تدوین طرح اصلاح قانون منع بکارگیری بازنشستگان در پی فرمایشات دیروز امام خامنه ای خبر داد.

کازم جلالی با بیان اینکه در پی فرمایشات امروز مقام معظم رهبری در درس خارج فقه در مورد قانون منع بکارگیری بازنشستگان دکتر لاریجانی ملاحظات معظم له برای اصلاح قانون را به بنده به عنوان رئیس مرکز پژوهش های مجلس اعلام کردند، به خبرگزاری خانه ملت گفت: بر

این اساس مقرر شد با همکاری جمعی از نمایندگان، کارشناسان، پژوهشگران و معاونان قوانین مجلس طرحی را جهت اصلاح قانون مطابق با نظر مقام معظم رهبری تدوین و آماده کنیم.

